quinta-feira, 18 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

Pelo presente HOMOLOGO e RATIFICO, a situação de DISPENSA DE LICITAÇÃO
nº. DI-05-01022021, cujo objeto é a prestação de serviços com assessoria técnica
especializada na alimentação, atualização e prestação de contas no portal de convênios
SICONV (Plataforma mais Brasil), pela empresa LUCAS MATOS VASCONCELOS -
ME, inscrita no CNPJ: 27.134.262-0001-03, estabelecida na Travessa 2 Elias Pereira, nº
231, Centro, João Dourado - Bahia, CEP: 44.920-000. Tal contratação se deve ao fato
da necessidade destes serviços para o município de Barra do Mendes - Bahia.
Considerando o preço praticado no mercado, o valor global dos serviços será de R$
15.000,00 (quinze mil reais). Publique-se, Registre-se e Cumpre-se. Gabinete do
Prefeito, em 01 de fevereiro de 2021. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA -
PREFEITO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 030102-2021

Ref. PROCESSO nº. 0528012021 Dispensa de Licitação n.º DI-05-01022021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, CONTRATADA:
LUCAS MATOS VASCONCELOS - ME, inscrita no CNPJ: 27.134.262-0001-03,
estabelecida na Travessa 2 Elias Pereira, nº 231, Centro, João Dourado - Bahia, CEP:
44.920-000. VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). PRAZO: Até 31 de Junho de
2021. Barra do Mendes/BA, em 01 de fevereiro de 2021. ANTONIO BARRETO DE
OLIVEIRA - PREFEITO

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F238370E1382B7FBC13ECC9491603E1